BHV 2021/22

Bayernliga Frauen Staffel Nord

HSV Bergtheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 09.10.2021 17:30 240222 Mintraching/Neutraubling HSV Bergtheim 21:24
Sa. 23.10.2021 15:00 240465 TSV Winkelhaid HSV Bergtheim 15:18
Sa. 06.11.2021 18:00 210026 HSV Bergtheim ESV 27 Regensbg. Il 27:21
Sa. 13.11.2021 17:30 230108 MTV Stadeln HSV Bergtheim 27:24
Sa. 29.01.2022 18:00 210026 HSV Bergtheim HaSpo Bayreuth ZG

Sa. 05.02.2022 19:00 240340 ESV 27 Regensbg. Il HSV Bergtheim 33:32
So.13.02.2022 17:00 210026 v HSV Bergtheim HBC Nirnberg 34:20
So. 06.03.2022 16:30 220021 v HaSpo Bayreuth HSV Bergtheim ZH

Sa. 12.03.2022 18:00 230275 h/v HBC Nurnberg HSV Bergtheim 23:22
Sa. 19.03.2022 18:00 210026 v HSV Bergtheim TSV Winkelhaid 26:27
Do. 24.03.2022 20:15 210026 v HSV Bergtheim HG Zirndorf 35:28
Sa. 26.03.2022 18:00 210026 h/v HSV Bergtheim Mintraching/Neutraubling 28:25
Sa. 02.04.2022 17:00 230362 v HG Zirndorf HSV Bergtheim 26:26
So.10.04.2022 15:00 210466 v HSV Bergtheim MTV Stadeln 31:26
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Hallenverzeichnis

210026

210466

220021

230108

230275

230362

240222

240340

240465

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

Waldbttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbdittelbrunn
Bayreuth, Sporthalle Ost

AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
Firth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Firth
Nurnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71 , 90441 Nurnberg
Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein
Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching
Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Bricke 2, 93051 Regensburg

Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
SportparkstraRe 2, 90610 Winkelhaid

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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HSV Bergtheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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