

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.10.2021 17:30 240222	Mintraching/Neutraubling	HSV Bergtheim	21:24
Sa. 23.10.2021 15:00 240465	TSV Winkelhaid	HSV Bergtheim	15:18
Sa. 06.11.2021 18:00 210026	HSV Bergtheim	ESV 27 Regensbg. II	27:21
Sa. 13.11.2021 17:30 230108	MTV Stadeln	HSV Bergtheim	27:24
Sa. 29.01.2022 18:00 210026	HSV Bergtheim	HaSpo Bayreuth	ZG
Sa. 05.02.2022 19:00 240340	ESV 27 Regensbg. II	HSV Bergtheim	33:32
So. 13.02.2022 17:00 210026 v	HSV Bergtheim	HBC Nürnberg	34:20
So. 06.03.2022 16:30 220021 v	HaSpo Bayreuth	HSV Bergtheim	ZH
Sa. 12.03.2022 18:00 230275 h/v	HBC Nürnberg	HSV Bergtheim	23:22
Sa. 19.03.2022 18:00 210026 v	HSV Bergtheim	TSV Winkelhaid	26:27
Do. 24.03.2022 20:15 210026 v	HSV Bergtheim	HG Zirndorf	35:28
Sa. 26.03.2022 18:00 210026 h/v	HSV Bergtheim	Mintraching/Neutraubling	28:25
Sa. 02.04.2022 17:00 230362 v	HG Zirndorf	HSV Bergtheim	26:26
So. 10.04.2022 15:00 210466 v	HSV Bergtheim	MTV Stadeln	31:26

Hallenverzeichnis

- 210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
- 210466 Waldbüttelbrunn Ballsportarena
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn
- 220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
- 230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Fürth
- 230275 Nürnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71, 90441 Nürnberg
- 230362 Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein
- 240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching
- 240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
- 240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen